
                    L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l eL i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e   
                              “ A .  V a l l i s n e r i ”“ A .  V a l l i s n e r i ”                                                                          
                                                                         * Liceo Scientifico  
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 
                                                                         * Liceo Linguistico 
                 Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe                        
 Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 
________________________________________________________________________________________________ 

Sede centrale: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 
c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it 
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 
 
 

Decreto n. 341 
Lucca, 31 ottobre 2014 

 
All’albo 

 
OGGETTO: Composizione Organo di Garanzia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, come modificato dal D.P.R. 235/07, 
Visto il regolamento di Disciplina del Liceo (parte seconda del Regolamento di Istituto), 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 30 ottobre 2014 con la quale sono 
individuati i componenti dell’Organo di Garanzia, 
 

DECRETA 
 
L’Organo di garanzia, presieduto dal Dirigente scolastico, è così composto: 
 

Componenti Membri effettivi Membri supplenti 

Componente docente 
Benedetti Monica 
Nieri Antonella 

Passalia Ferdinando 

Componente genitori Macchi Andrea Berchiolli Moira 

Componente studenti Monticelli Lorenzo Bardazzi Alessandro 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Monica Ceccherelli 

 
 


